Costo Propio de Distribucion
vigencia a partir del 1° de agosto de 2025

Tarifal-R
hasta 150 CDFR1
CDVR1
151 2 400 CDFR2
CDVR2
401 a 500 CDFR3
CDVR3
501 a 600 CDFR4
CDVR4
601 a 700 CDFR5
CDVR5
mas de 700 CDFR6
CDVR6
Tarifal-G
hasta 800 CDFG1
CDVG1
801 a 2000 CDFG2
CDVG2
Mas de 2000 CDFG3
CDVG3
Tarifal- AP
CDA
Tarifa 2 y Peaje
CDFMD
CDPCMD
Tarifa 3 - BT y Peaje
CDFGB
CDPCGB
Tarifa 3 - MT y Peaje
CDFGM
CDPCGM
Tarifa 3 - AT y Peaje
CDFGA
CDPCGA

EDENOR

1,233.42
11.470
2,630.70
11.920
8,638.63
20.235
13,819.86
22.941
29,128.34
23.144
45,433.27
33.994

13,559.93
71.987
13,559.93
89.840
13,559.93
91.784

56.183

33,262.90
15,587.87

131,777.74
13,893.04

131,777.74
6,569.50

131,777.74
1,724.53

S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh

S/mes
S/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/kWh

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes
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