## Costo Propio de Distribución

vigencia a partir del 1° de agosto de 2025

		EDENOR	1
Tarifa 1 - R			1
hasta 150	CDFR1	1,233.42	\$/mes
	CDVR1	11.470	\$/kWh
151 a 400	CDFR2	2,630.70	\$/mes
	CDVR2	11.920	\$/kWh
401 a 500	CDFR3	8,638.63	\$/mes
	CDVR3	20.235	\$/kWh
501 a 600	CDFR4	13,819.86	\$/mes
	CDVR4	22.941	\$/kWh
601 a 700	CDFR5	29,128.34	\$/mes
	CDVR5	23.144	\$/kWh
más de 700	CDFR6	45,433.27	\$/mes
	CDVR6	33.994	\$/kWh
Tarifa 1 - G			
hasta 800	CDFG1	13,559.93	\$/mes
	CDVG1	71.987	\$/kWh
801 a 2000	CDFG2	13,559.93	\$/mes
	CDVG2	89.840	\$/kWh
Más de 2000	CDFG3	13,559.93	\$/mes
	CDVG3	91.784	\$/kWh
Tarifa 1 - AP			
	CDA	56.183	\$/kWh
Tarifa 2 y Peaje			
	CDFMD	33,262.90	\$/mes
	CDPCMD	15,587.87	\$/kW-mes
Tarifa 3 - BT y Peaje			
	CDFGB	131,777.74	\$/mes
	CDPCGB	13,893.04	\$/kW-mes
Tarifa 3 - MT y Peaje			
	CDFGM	131,777.74	\$/mes
	CDPCGM	6,569.50	\$/kW-mes
Tarifa 3 - AT y Peaje			
	CDFGA	131,777.74	\$/mes
	CDPCGA	1,724.53	\$/kW-mes



## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico firma conjunta

<b>T</b> . 1	·	
	úmero:	

**Referencia:** EX-2025-77755871- -APN-SD#ENRE; EDENOR S.A.; CPD 082025

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.